Ubytovani

Arena

Stfeda

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

CZECH TEAM U18 W PROGRAM

24.-28.8.2016 3x CZE - RUS

24.8.2016

25.8.2016

26.8.2016

27.8.2016

28.8.2016

Penzion Renda

Rvacov 136 Roudnice nad Labem

Tel.€. +420 603 290 289

Zimni stadion Roudnice nad Labem
Tfida T.G.Masaryka 2498 R.n.L.

sraz

trénink sucha
trénink naled é
odchod na hotel
vecere

check-in

vecerka

snidané - hotel
odchod ZS

sraz v kabiné
trénink sucha
trénink naled é
odchod na hotel
obéd

poledni klid
porada video (svacina)
odchod ZS
trénink naled é
odchod na hotel
vecere

vecerka

snidané

odchod ZS
rozbrusleni CZE
rozbrusleni RUS
odchod na hotel
obéd - restaurace
poledni klid
odchod ZS

svacina
rozbrusleni
zapas CZE - RUS
odchod na hotel
vecere - restaurace
vecerka

snidané

odchod ZS

trénink sucha
rozbrusleni RUS
rozbrusleni CZE
odchod na hotel
obéd - restaurace
poledni klid
odchod ZS

sraz v kabiné (svacina)
rozbrusleni

zapas CZE - RUS
odchod na hotel

vecere - restaurace
vecerka

snidané
check-out
odchod ZS
rozbrusleni

zapas CZE - RUS

bali¢ek na cestu

14:30
15:00 - 17:00
18:00 - 19:15
20:30
20:45

22:00

8:00
8:45
9:00
9:30 - 10:30
11:00 - 12:15
13:00
13:15
13:45 - 15:45
15:45 - 16:45
16:45
18:00 - 19:30
20:30
21:00
22:00

7:45

8:30
9:45 - 10:45
11:00 - 12:00
11:45

12:00

12:30 - 15:00
15:15

15:30

17:20

18:00
20:45
21:00
22:00

8:00
8:45
9:30 - 10:30
9:45 - 10:45
11:00 - 12:00
13:00
13:15
14:00 - 15:30
15:30
15:45
17:20

18:00
20:45
21:00
22:00

8:45
9:30
9:45

11:20

12:00



